
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO N. 02 DEL 02/01/2023  

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 determina sull’oggetto sotto indicato 

Fornitura N. 03 porte tagliafuoco REI 120. CIG Z3A3960F35 

PREMESSO 

- che il Responsabile del Settore Scuole della Brindisi Multiservizi S.r.l., su richiesta del Comune di Brindisi, 

ha richiesto di procedere all’acquisto di n° 2 porte tagliafuoco REI 120 ad un battente, con maniglione 

antipanico interno e maniglia nera esterna con serratura marcata CE, misure vanno luce 130x222 

cm e 128x229 cm e di n. 01 porta tagliafuoco REI 120 a due battenti, doppia anta con maniglie 

antipanico interne e maniglia esterna con serratura marcata CE, con oblò su entrambe le ante, 

misure vano luce 158 x 213 cm; 

- che stante l’assenza di operatori economici iscritti nell’Albo Fornitori nella categoria CPV 44221220- Porte 

Tagliafuoco – ed in considerazione dell’importo complessivo della fornitura, che rientra nei cd. 

“microacquisti”, di cui all’art. 1, comma 450 L. 296/2016, così come riformulata dalla legge di bilancio 

2019, la Società ha trasmesso a mezzo PEC richieste di preventivo a Ditte specializzate nel settore; 

- che è stato acquisito il CIG Z3A3960F35 

- che è stata trasmessa richiesta di preventivo ai n. 03 operatori economici (Dierre S.r.l., PI 02333970016, 

Melacca Metalli S.a.s., PI 01631390745, Fael S.r.l., PI 01305650747); 

- che solo la Dierre S.r.l. e Melacca Metalli S.a.s.formulavano proprio preventivo, il primo pari ad € 2.980,00 

oltre Iva, il secondo ad € 4.649,42,00 oltre Iva; 

- che il Responsabile Scuole e RUP del procedimento, acquisito il nulla osta del Comune di Brindisi,  ha 

richiesto procedere all’affidamento in favore dell’operatore economico Dierre S.r.l che ha offerto il prezzo 

più basso. 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’affidamento della fornitura di n° 2 porte tagliafuoco REI 120 ad un battente, con 

maniglione antipanico interno e maniglia nera esterna con serratura marcata CE, e di n. 01 porta 

tagliafuoco REI 120 a due battenti, doppia anta con maniglie antipanico interne e maniglia esterna 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

con serratura marcata CE, con oblò su entrambe le ante, cm in favore della ditta Dierre S.r.l., PI 

02333970016 con sede legale in Villanova D’Asti (AT) alla SS per Chieri 66/15, per l’importo complessivo 

di € 2.980,00 oltre iva, CIG Z3A3960F35; 

- di disporre come la fornitura delle porta debba avvenire entro e non oltre la fine del corrente mese; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

   L’Amministratore Unico 

                 Dott. Giovanni Palasciano 


